МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САДОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

САДОВЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.09.2019                                                  п.Садовый                                       № _12
Об итогах выборов

 Главы Садового  сельсовета.

           В соответствии со ст.31 Устава муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Информацию об итогах выборов главы Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края, состоявшихся 8 сентября 2019 года, принять к сведению.

2.Считать избранным главой Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края  Ефимец  Анатолия Николаевича.

3.Данное решение обнародовать на информационных стендах п.Садовый и п.Степной.

Глава сельсовета                                                                                       А.Н. Ефимец